CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO 010/2023

EXMO. SENHOR JOÃO CARLOS FERREIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, PARANÁ.

SARGENTO LEANDRO CHRESTANI, vereador que abaixo

subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, nos moldes do art. 141,

vem, com o devido respeito, perante Vossa Excelência e os demais vereadores,

solicitar a aprovação do presente requerimento, para que seja encaminhado

PEDIDO DE PROVIDÊNCIASao Executivo Municipal, por intermédio da Secretaria

competente, PARA QUE SEJA REALIZADO ALARGAMENTO DA ESTRADA DA

CACHOEIRA,RINCÃO JARDIM CARMELA CAMPO LARGO PARANÁ.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento é realizado por solicitação dos moradores do

local, posto que, na referida rua supracitadatendo em vista que

caminhões colheitadeira e máquinas não consegui passar juntos no mesmo tempo.

ar ETEETAÇÃo eESG 2006 "ES coca a6o cmo vamomeo

—
99/00)

ERESSINaVSlC ge Ne ASSINE
15/04/08)

Home page: www.campolargo.pr.leg.br
1

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO

Desta forma, com base no todo exposto, após aprovação pelos nobres

colegas desta Casa de Leis, solicito ao Poder Executivo Municipal que viabilize o

atendimento da presente solicitação.

Campo Largo PR, 15 /02/2023.

Vereador

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ

FONE: (41) 3392-1717
E-mail: emcampolargoG&emeampolargo.pr.gov.br

Home page: www.campolargo.pr.leg.br